
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Středočeský
konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 2 065
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 2 065
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 1 044 056
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 424 517
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 423 918
Celkový počet platných hlasů 418 201

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 7
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Vít Rakušan 12 2431 242
Petra Pecková 8 4732 144
Věslav Michalik 2 8703 357
Zdeněk Volf 1 9564 439
Ondřej Lochman 1 9415 539
Pavla Štrobachová 9296 660
Daniel Marek 1 0267 739
Michael Kašpar 2 5858 837
Petr Borecký 9209 947
Luděk Jeništa 2 47410 1059
Filip Kořínek 1 41111 1146
Karel Marek 2 33912 1243
Petr Halada 88013 1358
Hana Hajná 51014 1459
Stanislav Boloňský 35615 1572
Pavel Fojtík 74916 1645
Milan Vácha 63217 1744
Martin Exner 32118 1856

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 19
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Snížek 2 0091 131
Jana Skopalíková 1 3572 227
Simona Luftová 1 2363 347
Daniel Netušil 7274 428
Tomáš Zmuda 2415 632
Adéla Šípová 1 5066 740

Strana 1 z 16



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Lucie Cirkva Chocholová 3797 842
Milan Zelený 3288 922
Petr Tomáš 4609 1050
Petr Procházka 25710 1139
Jan Lička 17411 1239
Antonín Schejbal 30412 1324

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 33
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Kupka 13 4341 144
Petr Vychodil 2 4732 248
Jarmila Smotlachová 2 1493 354
Martin Hrabánek 1 4594 447
Karel Bendl 2 0145 549
Tomáš Havlíček 1 0076 640
Pavel Pavlík 7497 750
Libor Lesák 1 0688 855
Jiří Havelka 5359 945
Luděk Štíbr 1 44410 1061
Tomáš Vokurka 49111 1138
Jakub Rejzek 42612 1241
Miloslav Šmolík 82413 1348
Michael Pánek 3 19614 1455
Dan Jiránek 1 61915 1557
Ilona Chrtová 62116 1661

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 48
Spojenci pro Středočeský kraj - TOP 09, Hlas, Zelení

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Telička 1 7471 255
Jan Jakob 1 5402 137
Jana Krumpholcová 1 2823 340
Václav Švenda 9314 446

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaroslava Pokorná Jermanová 4 5531 150
Irena Bartoňová Pálková 3 1762 252
Gabriel Kovács 2 6023 347
Blanka Žánová 2 6344 455

Strana 2 z 16



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Draxler 2 1355 553
Robert Bezděk 2 2716 656
František Petrtýl 2 1447 761
Martin Herman 1 1208 850
Jiří Haspeklo 1 1849 962
Vratislav Rubeš 88410 1054
Jiřina Michalová 72311 1168
Jiří Bouška 2 27012 1241
Miroslav Samaš 33113 1354
Jaroslava Němcová 64414 1449
Adriena Gabrielová 1 08515 1547

Strana 3 z 16



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 7
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Vlastislav Málek 9281 1965
Luboš Balata 6612 2057
Michaela Mandáková 9983 2154
Lenka Mrzílková 4594 2259
Markéta Balková 5915 2346
Tomáš Kutil 5676 2435
Jaroslav Červinka 5777 2560
Věra Kovářová 8148 2656
Zdeněk Hraba 1 0839 2745
Petr Holeček 64110 2863
Silvia Doušová 53411 2946
Milan Schweigstill 31612 3055
Robert Pecha 85313 3143
Jan Jirovský 51214 3240
Petr Horák 73715 3352
Miloslav Nič 29216 3451
Renáta Vesecká 48617 3547
Martin Kadrnožka 58918 3647
Martin Hujer 55219 3751
Ludmila Šimková 83320 3847
Pavel Smutný 43721 3944
Viktor Liška 57322 4048
Vítězslav Kaliba 18623 4139
Roman Foršt 31924 4238
Petr Digrin 49325 4349
Josef Švandrlík 23726 4456
Václav Hrubý 64927 4545
Jaroslav Pošta 41228 4658
Petr Šibrava 32429 4761
Lubomír Kocman 29230 4848
Jan Jiskra 29631 4954
Věra Čermáková 14132 5067
Marcel Slováček 11433 5135
Petr Zavřel 63834 5231
Ivo Kurhajec 10435 5358
Jaroslav Šebek 26936 5465
Petr Chotívka 20937 5551
Martin Sýkora 18438 5648
Václav Hrabě 26239 5751
Jiří Beneš 23140 5846
Martin Samuel Charvát 20641 5952
Milan Novotný 24942 6054
Tomáš Havlíček 18743 6162
Soňa Křenová 37944 6253

Strana 4 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Libor Kvasnička 19845 6357
Vladimír Vytiska 26646 6465
Ivan Zetek 14747 6559
Petr Mašek 11948 6646
Markéta Fröhlichová 50249 6744
Karel Koubský 23750 6874
Ivo Trešl 85751 6948
Petr Štěpánek 1 06152 7056

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 19
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Milan Krch 1371 1440
Martin Suchánek 1482 1551
Vojtěch Lukavec 3783 1622
Petr Chaluš 2864 1747
Tomáš Lénárd 1475 1834
Magdaléna Vilímovská 2256 1922
Monika Keřková 2087 2035
Štěpán Drtina 3588 2126
Vojtěch Ertl 3849 2233
Michal Hažlinský 26310 2334
Jiří Lehejček 70111 2433
Václav Kubaljak 14912 2531
Jan Prokop 19513 2639
Jan Trnka 13214 2732
Jan Čáha 33515 2831
Matouš Vanča 15816 2930
Jaroslav Pros 7617 3033
Josef Bouše 13918 3122
Marek Řebíček 18619 3245
Zdeněk Lajbner 24720 3342
David Hösl 7021 3435
Pavel Šanda 22022 3547
Michal Trešl 14723 3627
Tereza Kvitová 17424 3734
Vladimír Kališ 15125 3832
Markéta Šedivá 12926 3937
Sámir Shanaáh 12227 4027
Svatopluk Boček 5428 4141
Jan Korbel 10129 4241
Martin Martin 15430 4333
Jakub Václavovič 25531 4425
Radek Černohous 4232 4554
Petr Čáp 21533 4630
Naděžda Hamplová 10034 4744

Strana 5 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miroslava Petráňová 5235 4869
Roman Morávek 6936 4949
Petr Petřík 25637 5044
Patrick Zandl 41138 5146
Jiří Adámek 9539 5238
Jiřina Procházková 13340 5337
Dominika Poživilová Michailidu 11641 5440
Jan Jurik 5942 5535
Kristýna Hlásková 13343 5621
Marek Jeřicha 9544 5729
Jaroslava Pechová 4745 5881
Vilém Nájemník 6446 5929
Ondřej Klimeš 6147 6049
Jan Lukášek 9848 6141
Radek Hampl 5049 6247
Ivan Šedek 4050 6374
Tomáš Laňka 18951 6430
Vít Šnajdr 17452 6547
Miroslav Dvořák 10853 6648
Radek Hampl 7954 6725
Darina Černá 15355 6842
Kristýna Holubová 12056 6930
Karolína Gyurovszká 11057 7030

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 33
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Josef Pátek 9671 1739
Zdeněk Tůma 4742 1858
Jan Skopeček 2 2553 1939
Jaroslav Kolbek 1294 2064
Lukáš Pilc 3205 2142
Veronika Luňáková 4626 2230
Pavel Rusý 5197 2345
Roman Valuš 2068 2447
Daniel Štěpánek 3319 2544
Petr Magera 21610 2654
Ondřej Hranička 22311 2720
Petr Mach 23812 2834
Soňa Chalupová 76213 2964
Marcel Miška 10914 3050
Petr Koten 54015 3144
Jiří Havránek 27516 3227
Tomáš Novák 33217 3351
Zdeněk Nejdl 29618 3461
Zdeněk Vocásek 41119 3539

Strana 6 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Tomáš Patočka 11120 3646
Ondřej Vodňanský 19821 3740
Jan Chleboun 45322 3848
Josef Chalupa 29923 3956
Tomáš Müller 8424 4062
Tomáš Šalamon 25725 4142
Roman Tichovský 59526 4253
Barbora Nováková 26127 4326
Jakub Nekolný 27128 4449
Daniel Dvořák 58129 4547
Daniel Hamberger 18230 4626
Lukáš Burian 31531 4724
Marek Tvrz 15432 4826
Jiří Hudeček 41933 4934
Jan Hofmann 19134 5035
Josef Poživil 13335 5130
Luděk Palek 7136 5243
Jan Pleskač 7137 5331
Miroslav Hölzel 34138 5462
Václav Michl 10339 5566
Alexis Kimbembe 19640 5657
David Vaculík 17841 5725
Vojtěch Hrdlička 20242 5824
Eva Bajtalonová 25043 5935
Jakub Kulhánek 9744 6028
Martin Konečný 13545 6129
Lukáš Vápeník 14846 6241
Matouš Hoffmann 9247 6327
Martin Marek 4148 6423
Jan Klusáček 16749 6536
Denisa Kleinová 14750 6648
Kateřina Zusková 40051 6760
Michal Muláček 17852 6837
Marek Černoch 11953 6951
Pavel Zeman 10754 7029

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 48
Spojenci pro Středočeský kraj - TOP 09, Hlas, Zelení

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Švácha 5311 554
Iveta Koulová 5722 653
Jakub Červenka 1293 726
Vojtěch Vais 3704 827
Tomáš Klinecký 3805 940
Jana Havelková 2566 1061
Jana Vidímová 2547 1156

Strana 7 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Oto Drobík 1198 1235
Lenka Kotková 1529 1339
Oskar Blažek 36410 1426
Tomáš Cáp 11611 1531
Jiří Slavík 22912 1652
Martin Mach 26113 1752
Jiří Lazar 21914 1854
Emilie Kalová 17915 1943
Marek Školoud 21516 2032
Filip Vaněk 10017 2139
Radim Šimáně 19718 2248
Eva Češpivová 15419 2348
Petr Wolf 23520 2442
Tomáš Podhola 8121 2560
Petr Soudek 18322 2649
Kamil Machart 14423 2747
Petr Šulc 19824 2852
Jakub Líčka 4125 2933
Luboš Kožíšek 12426 3034
Pavel Arazim 17127 3133
Zdeněk Bařinka 8528 3244
Jana Mužíková 12129 3346
Pavel Schmidt 6430 3458
Filip Kaštánek 4331 3550
Daricha Moravčíková 3732 3657
Petra Neubergerová 9333 3753
Přemysl Zeman 14634 3840
Petr Kučera 5135 3954
Jakub Zika 4136 4036
Kateřina Kotková 8037 4129
Petr Brož 31638 4236
Martin Růžek 5139 4349
Adam Slabecký 4240 4440
Václav Fejtek 12141 4541
Tomáš Černohorský 5842 4633
Jan Gillern 8743 4730
Alena Šálová 9744 4861
Marian Klásek 4045 4946
Jan Sýkora 6146 5032
Radek Lanč 2947 5154
Renáta Matoušková 12248 5223
Jan Lehečka 5449 5348
Petr Lukavec 5950 5442
Jan Stachura 12951 5532
Petr Březina 2352 5657
Alojz Šula 3453 5758
Stanislav Kalaš 3054 5843
Václav Vobora 2455 5949
Tomáš Adamec 2956 6036

Strana 8 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

David Hynek 2757 6145
Roman Havelka 4558 6253
Václav Hraba 6059 6350
Miloš Ulrich 18160 6421
Jitka Jonsztová 10361 6555
Tabea Eicher 12362 6623
Marek Velechovský 12763 6743
Jana Valentová 8764 6838
Tomáš Janák 8265 6946
Magdaléna Davis 40266 7044

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Drahomír Blažej 1 3121 1658
Vladimír Havlík 8622 1732
Michaela Vojtová 9043 1852
Jan Konvalinka 1 2724 1936
Roman Štěrba 8405 2048
Miloš Babiš 8446 2160
Ivo Bednář 3487 2259
Klára Dubovská 3398 2335
Petr Kowanda 4359 2425
Jan Máslík 46810 2539
Josef Viktora 73111 2670
Igor Karen 1 06912 2756
Antonín Merhaut 10613 2846
Václav Hájek 22814 2963
Barbora Daňhová 1 16215 3046
Petr Lošek 29516 3137
Jan Procházka 30317 3268
Romana Fischerová 34018 3351
Marcel Winter 8919 3472
Jaroslav Verner 46620 3563
Tomáš Dvořáček 38321 3636
Alice Vavřinová 41922 3746
Jaroslav Trachta 24123 3853
Martin Bajer 26224 3946
Iva Opletalová 9825 4079
Petr Marek 30526 4151
Zorka Brožíková 35427 4268
Richard Franěk 14128 4323
Roman Škrabánek 42129 4453
Petr Kožený 47330 4543
Pavel Serňuk 18431 4642
Tomáš Hasík 55732 4744

Strana 9 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Kuřák 15433 4864
Petr Karban 39634 4953
Tomáš Pekárek 57435 5037
Radek Vondráček 91436 5148
Jiří Javůrek 24037 5247
Sergej Mochalin 14438 5328
Rastislav Žumár 11039 5437
Zdeněk Šifta 14240 5549
Jiří Kukla 23041 5662
Josef Pavlíček 5942 5782
František Bureš 33443 5825
Petr Šajner 31344 5954
Karel Žižka 17545 6064
Milan Hrudka 16546 6157
Ludvík Malásek 13847 6255
Jiří Čelikovský 16148 6370
Marcela Melková 11349 6449
Petr Kubíček 20150 6541
Karel Kárník 33351 6645
Jiří Zahradník 15752 6769
Ondřej Hofmann 63753 6835

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

22:51 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Jiří Holub

Ing. Monika Braunšveigová

JUDr. Eva Jůzová

Strana 10 z 16



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Středočeský

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT 0,665 2 772
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 22,217 92 903
Svoboda a přímá demokracie (SPD) 4,6316 19 398
Česká pirátská strana 14,4119 60 284
Moravané, pro zachování Moravy se při sčítání lidu 2021 opět přihlasme k
moravské národnosti

0,0722 298

Občanská demokratická strana 19,7733 82 695
Dělnická strana sociální spravedlnosti 0,2138 906
Česká strana sociálně demokratická 4,5245 18 912
Spojenci pro Středočeský kraj - TOP 09, Hlas, Zelení 5,8948 24 650
ANO 2011 18,5450 77 566
Komunistická strana Čech a Moravy 4,2663 17 847
Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a
státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie a
hlubokého národního, duchovního a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE
POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI
SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát
VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni
a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU
vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a
jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o
volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí
změnit dnešní kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak!
V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT
NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši
podporu!!! Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka
málo dokonalá nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom
MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte
Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 595, 170 00 Praha 7

0,1467 611

Občanská demokratická aliance 0,3169 1 319
Trikolóra hnutí občanů 3,2570 13 603
Svobodní 0,6171 2 565
ROZUMNÍ - Petr Hannig - za spravedlnost a životní jistoty 0,4482 1 872

Strana 11 z 16



22:51 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Jiří Holub

Ing. Monika Braunšveigová

JUDr. Eva Jůzová

Strana 12 z 16



Příloha č. 2

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Středočeský

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ7
Česká pirátská strana19
Občanská demokratická strana33
Spojenci pro Středočeský kraj - TOP 09, Hlas, Zelení48
ANO 201150

22:51 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Jiří Holub

Ing. Monika Braunšveigová

JUDr. Eva Jůzová

Strana 13 z 16



Příloha č. 3

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Středočeský

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

65
65

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ1 765 424,65
Občanská demokratická strana2 3358 235,92
ANO 20113 5054 623,95
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ4 746 451,50
Česká pirátská strana5 1942 453,53
Občanská demokratická strana6 3341 347,50
ANO 20117 5038 783,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ8 730 967,67
Česká pirátská strana9 1930 142,00
Občanská demokratická strana10 3327 565,00
ANO 201111 5025 855,34
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ12 723 225,75
Občanská demokratická strana13 3320 673,75
Česká pirátská strana14 1920 094,67
ANO 201115 5019 391,50
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ16 718 580,60
Spojenci pro Středočeský kraj - TOP 09, Hlas, Zelení17 4817 359,16
Občanská demokratická strana18 3316 539,00
ANO 201119 5015 513,20
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ20 715 483,84
Česká pirátská strana21 1915 071,00
Občanská demokratická strana22 3313 782,50
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ23 713 271,86
ANO 201124 5012 927,67
Spojenci pro Středočeský kraj - TOP 09, Hlas, Zelení25 4812 325,00
Česká pirátská strana26 1912 056,80
Občanská demokratická strana27 3311 813,58
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ28 711 612,88
ANO 201129 5011 080,86
Občanská demokratická strana30 3310 336,88
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ31 710 322,56
Česká pirátská strana32 1910 047,34
ANO 201133 509 695,75
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ34 79 290,30
Občanská demokratická strana35 339 188,34

Strana 14 z 16



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 201136 508 618,45
Česká pirátská strana37 198 612,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ38 78 445,73
Občanská demokratická strana39 338 269,50
Spojenci pro Středočeský kraj - TOP 09, Hlas, Zelení40 488 216,67
ANO 201141 507 756,60
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ42 77 741,92
Česká pirátská strana43 197 535,50
Občanská demokratická strana44 337 517,73
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ45 77 146,39
ANO 201146 507 051,46
Občanská demokratická strana47 336 891,25
Česká pirátská strana48 196 698,23
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ49 76 635,93
ANO 201150 506 463,84
Občanská demokratická strana51 336 361,16
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ52 76 193,54
Spojenci pro Středočeský kraj - TOP 09, Hlas, Zelení53 486 162,50
Česká pirátská strana54 196 028,40
ANO 201155 505 966,62
Občanská demokratická strana56 335 906,79
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ57 75 806,44
ANO 201158 505 540,43
Občanská demokratická strana59 335 513,00
Česká pirátská strana60 195 480,37
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ61 75 464,89
ANO 201162 505 171,07
Občanská demokratická strana63 335 168,44
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ64 75 161,28
Česká pirátská strana65 195 023,67

Strana 15 z 16



Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 27,697 18
Česká pirátská strana 18,4619 12
Občanská demokratická strana 24,6233 16
Spojenci pro Středočeský kraj - TOP 09, Hlas, Zelení 6,1548 4
ANO 2011 23,0850 15

22:51 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Jiří Holub

Ing. Monika Braunšveigová

JUDr. Eva Jůzová

Strana 16 z 16


